
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року        селище Слобожанське       № 4542-46/VIII 

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа служби у справах дітей Слобожанської селищної ради від 05.05.2025 

№ 182/01-18, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради на передачу на баланс служби у справах дітей Слобожанської 

селищної ради нежитлове приміщення за адресою: селище Слобожанська, вул. Героїв 

України, 32/210 із закріпленням на праві оперативного управління. 

2. Приймання-передачу оформити відповідним актом. 

3. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради забезпечити відображення в 

обліку господарської операції з надходження майна. 

4. Відділу комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


